
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
26.01.2006 №189 
 
 
 
Об утверждении структуры  
Городской Думы города Таганрога  

 
 
 
В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог», 

Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1. Утвердить структуру Городской Думы города Таганрога (приложение). 
 
2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 27.01.2005 № 10 «Об 
утверждении структуры аппарата Городской Думы города Таганрога». 

 
3. Настоящее Решение вступает в силу со  дня его принятия. 
 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 
Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога        Ю. Стефанов 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
 
 



 2

Приложение  
к Решению Городской Думы 

от 26.01.2006  № 189 
 

 
 

Структура Городской Думы города Таганрога 
 
 
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

Председатель Городской Думы 
города Таганрога

Заместитель председателя Городской 
Думы города Таганрога

Постоянные комиссии и 
рабочие группы Городской 
Думы города Таганрога 

Аппарат Городской  
Думы города  
Таганрога 

По 
бюджету, 
налогам и 
экономичес 

кой  
политике 
города 

Т

По  
жилищно-

коммунальному  
хозяйству 

 и  
транспорту 

По 
местному 

самоуправле
нию 

По 
 социальной 
политике, 
труду и 

защите прав 
граждан 

По  
строительству, 
градорегулиро

ванию и  
муниципально

й   
собственности 

Управляющая делами 
Городской Думы         Т. Бурмистрова 


